Poccuiickas Oenepanus

PecnyOauka Kapenus

IIPABUTEJIBCTBO PECINIYBJINKU KAPEJIUA
I[TOCTAHOBJIEHUWUE
ot 21 wrona 2016 roma Ne 272-11

r. llerpo3aBoack

O BHeceHUU U3MeHeHHs B mocTaHoBJeHue IIpaBurenncTBa
Pecnyosiuxu Kapesust ot 17 mapta 2016 roga Ne 99-11

[TpaButennbcTBO PecnyOnuku KapenuasmocrtaHoBJaAsI € T:

BHectu B mpunoxenwe Kk mnoctaHoBieHuto [IpaButenbctBa PecnyOnuku
Kapenus ot 17 mapra 2016 roma Ne 99-IT «O0 ocymiecTBiaeHUH OIOMKETHBIX
uaBecTuimi»  (OdunmanbHBIE  WHTEPHET-TIOPTAN  MPaBOBOH  MH(pOpMaIun
(www.pravo.gov.ru), 21 mapra 2016 roma, No 1000201603210004) usmenenwue,
U3JIOKUB €70 B CIEIYIONIEH PEIAKIINU:

«ITpunoxeHne K NTOCTAHOBIICHUIO

[TpasurenscTBa PecnyOnuku Kapenms
ot 17 mapta 2016 roma Ne 99-I1

OO0BeKTHI TOCYIapCTBEHHOM cobcTBeHHOCTH PecnyOnuku Kapenus

Ne | OOBEKT CTPOHTCIIBCTBA [peamonaracmas (mpeaAcIbHAL) CTOMMOCTD, PyOJICH

/o
BCETO B TOM YHCJIC 32 CUET CPEACTB
TOCYIAPCTBCHHOH OromKerTa OromKerTa
Kkopmopauuu - ®onaa PecryOmukn MYHHLMIIAIEHOTO
COACHCTBUA Kapenna 00pazoBaHUs
pehopMHUPOBAHUIO
SKUITUIITHO-
KOMMYHAJIBHOTO
XO34HCTBA
1 2 3 4 5 6
Bcero 202 766 961,82 99 035 616,56 87 891 434,76 15 839 910,50
B TOM YHCIIC 20 276 696,20 9903 561,65 8789 143,49 1 583 991,06
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JIOKYMCHTAIIH
B TOM YHCIIE IO TOAaM
2016 130 382 135,20 94 870 430,43 19 671 794,27 15839 910,50
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B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

20 276 696,20

9 903 561,65

8789 143,49

1583 991,06

2017

72 384 826,62

4165 186,13

68 219 640,49

0,00

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

0,00

0,00

0,00

0,00

IToaroToBka MpOEKT-
HOM JOKYMEHTALUU U
CTPOHUTEIHCTBO
11-xBapTHpHOrO AOMA
B v JlecHoil B
r. Cyosipeu
CyospBCKOTO
TOPOJCKOTO ITOCEIICHHS
CyospBCKOTO MYHHIIH-
TAJIBHOTO palioHa
Pecry6mkn Kapemist
(o0mIeH TTOIAIBIO
SKHJIBIX TIOMEIICHUH
472 kB. M)

18 910 680,05

9018 147,51

8903 279,27

989 253,27

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

1 891 068,01

901 814,75

890 327,93

98 925,33

B TOM YHCJIC IIO TOAAM

2016

12 000 125,99

9018 147,51

1992 725,21

989 253,27

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

1 891 068,01

901 814,75

890 327,93

98 925,33

2017

6 910 554,06

0,00

>

6 910 554,06

0,00

>

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

0,00

>

0,00

>

0,00

>

0,00

>

IToaroToBka MpOEKT-
HOM JOKYMEHTALUU U
CTPOHUTEIHCTBO
6-KBApPTHPHOTO A0MA
mo JlepMOHTOBA B

1. [To-pocosepo
ITopoco-3epckoro
CEIILCKOTO MOCEIICHHUS
CyospBCKOTO
MYHHUIOHUTIAJIBHOTO
paiiona PecnyOnmku
Kapemms (oOmmeit
IUIOINAABI) KHJIBIX
TOMEIECHUN 264 KB. M)

10 577 160,00

4973 101,62

5323 855,45

280 202,93

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUHI

1057 716,00

497 310,16

532 385,55

28 020,29

B TOM 1HCJIC IO TOOAM

2016

6 444 885,84

4 973 101,62

1191 581,29

280 202,93

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

1057 716,00

497 310,16

532 385,55

28 020,29
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2017

413227416

0,00

413227416

0,00

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

0,00

0,00

0,00

0,00

IToaroToBka MpOEKT-
HOM JOKYMEHTALUU U
CTPOHUTEIHCTBO
3-KBApTHPHOTO JOMA
o yi. IlepBomaiickas
B 1. PaiikoHkocku JIoii-
MOJIBCKOTO CETBCKOTO
nocencHus Cyosps-
CKOTO MYHHITHIIAJTb-
HOTO paiiona Pecry0-
muxu Kapennsa (o0miei
TUTOIIAIBEO YKHJIIBIX
noMmemeHudl 144 xB. M)

5777 373,00

2 739 994,87

2 885 509,21

151 868,92

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

577 737,30

273 999,49

288 550,92

15 186,89

B TOM YHCJIC IIO TOAAM

2016

3537 696,27

2739 994,87

645 832,48

151 868,92

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

577 737,30

273 999,49

288 550,92

15 186,89

2017

2239676,73

0,00

2239676,73

0,00

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

0,00

0,00

0,00

0,00

IToaroToBka MpOEKT-
HOM JOKYMEHTALUU U
CTPOUTCIIBCTBO
3-KBApTHPHOTO JOMA
mo yi. CoBerckas B
1. PalkOHKOCKHU
JloiMOaBCKOrO
CCIIBCKOTO TTOCCTICHHSA
CyospBCKOTO MYHH-
LUIAILHOTO paiioHa
Pecry6mkn Kapemist
(OOmICH TIOIAIBIO
SKHITBIX TIOMCTICHHH
144,2 xB. M)

5769 360,00

2 750 928,60

2 867 509,82

150 921,58

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

576 936,00

275 092,86

286 750,98

15 092,16

B TOM YHCJIC IIO TOAAM

2016

3 543 654,05

2 750 928,60

641 803,87

150 921,58

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

576 936,00

275 092,86

286 750,98

15 092,16

2017

2225 705,95

0,00

2225 705,95

0,00

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

0,00

0,00

0,00

0,00
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IloaroroBka mpoek-
THOM TOKYMEHTALlHU U
CTPOHUTEIHCTBO
4-xBapTHUPHOro J0MAa
mo yi. CoBerckas B
1. PalkOHKOCKHU
JloiMOaBCKOrO
CEIILCKOTO MOCEIICHHUS
CyospBCKOTO
MYHHUIOHUTIAJIBHOTO
paiiona PecnyOnmku
Kapemms (oOmmeit
IUIOIAABKO JKHIIBIX
noMmemeHuil 212 xB. M)

8 493 780,00

3 975507,32

4 292 359,02

225 913,66

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

849 378,00

397 550,73

429 235,90

22 591,37

B TOM YHCJIC IIO TOAAM

2016

5162 133,52

3 975 507,32

960 712,54

225 913,66

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

849 378,00

397 550,73

429 235,90

22 591,37

2017

333164648

0,00

333164648

0,00

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

0,00

0,00

0,00

0,00

IToaroToBka MpOEKT-
HOM JOKYMEHTALUU U
CTPOHUTEIHCTBO
7-KBApPTHPHOTO A0MA
1o yi. llIkonasHas B
1. Benkeneust
Bemkensckoro
CENBCKOr0 MOCEICHHA
CyospBCKOTO
MYHHIUTIATEHOT O
paiiona PecnyOnmku
Kapemms (oOmmeit
TUTOIIAIBEO YKHJIIBIX
momermeHut 239,3
KB. M)

9 587 554,50

4 200 742,33

5117 471,57

269 340,60

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

958 755,45

420 074,23

511 747,16

26 934,06

B TOM YHCJIC IIO TOAAM

2016

5615471,54

4200 742,33

1 145 388,61

269 340,60

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

958 755,45

420 074,23

511 747,16

26 934,06

2017

3 972 082,96

0,00

>

3 972 082,96

0,00

>

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

0,00

>

0,00

>

0,00

>

0,00

>
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IToaroToBka MpOEKT-
HOH JOKYMECHTALIMH U
CTPOHUTEIHCTBO
44-xBapTHPHOTO AOMA
mo yi. IymkuHa B T.
Coprasana CopraBaib-
CKOTO TOPOJICKOTO
mocencHus Copra-
BaJIbCKOTO MYHHIIH-
TAJIBHOTO palioHa
Pecry6mkn Kapemist
(OOmICH TIOIAIBIO
SKHJIBIX TIOMEIICHUH

1 931,15 kB. M)

77 371 524,77

36 470 140,79

29 866 378,47

11 035 005,51

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

7737 152,48

3647014,08

2 986 637,85

1 103 500,55

B TOM YHCJIC IIO TOAAM

2016

54 189 816,48

36 470 140,79

6 684 670,18

11 035 005,51

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

7737 152,48

3647014,08

2 986 637,85

1 103 500,55

2017

23 181 708,29

0,00

23 181 708,29

0,00

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

0,00

0,00

0,00

0,00

IToaroroBka mpoeKT-
HOM JOKYMEHTALUU U
CTPOHUTEIHCTBO
8-KBAPTHPHOTO JOMA
o yi. LleHTpanbHas B
1. XaananaMnu Xaana-
JAMITHHCKOTO CEJTb-
CKOTO TTOCEICHHS
CopraBaibsCckoro
MYHHUIOHUTIAJIBHOTO
paiiona PecnyOnmku
Kapemsa (oOmei
IUIOIAABKO JKHIIBIX
noMemeHuil 376 KB. M)

15 064 440,00

7 067 568,56

7597 027,87

399 843,57

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

1506 444,01

706 756,86

759 702,79

39 984,36

B TOM YHCJIC IIO TOAAM

2016

5002 587,02

2902 382,43

1700 361,02

399 843,57

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

1506 444,01

706 756,86

759 702,79

39 984,36

2017

10 061 852,98

4165 186,13

5 896 666,85

0,00

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUHI

0,00

0,00

0,00

0,00

Bropoii stama cTpou-
TENBCTBA 27-KBApTHP-
HOTO JKHJIOrO A0MA B

r. Jlaxaennoxse (12
KB.) JIaxaIeHIOXCKOro
TOPOACKOTO MOCEICHHSA

21 366 664,50

11 613 817,03

8 777 562,72

975 284,75
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JlaxIeHIIOXCKOTO
MYHHUIOHUTIAJIBHOTO
paiiona PecnyOnmku
Kapenns (o0meit
IUIOIAABKO JKHIIBIX
moMereHui 533,3
KB. M)

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUHI

2 136 666,45

1161 381,70

877 756,27

97 528,48

B TOM YHCJIC IIO TOAAM

2016

14 553 689,21

11 613 817,03

1 964 587,43

975 284,75

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

2 136 666,45

1161 381,70

877 756,27

97 528,48

2017

6 812 975,29

0,00

6 812 975,29

0,00

B TOM YHCTIE
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

0,00

0,00

0,00

0,00

10.

Bropoii stama cTpou-
TENBCTBA 42-KBAPTUP-
HOTO JKHJIOrO A0MA B

r. [Turkspanre (15 xB.)
IuTkApaHTCKOTO
TOPOACKOTO MOCEICHHSA
IuTkApaHTCKOTO
MYHHUIOHUTIAJIBHOTO
paiiona PecnyOnmku
Kapenns (o0meit
IUIOINAABI) KHJIBIX
momMereHu#t 745,0

KB. M)

29 848 425,00

16 225 667,93

12 260 481,36

1362 275,71

B TOM YHCTIE 2 984 842,50 1 622 566,79 1226 048,14 136 227,57
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM

JOKYMECHTAUH

B TOM YHCJIE MO rogaM

2016 20332 075,28 16 225 667,93 2 744 131,64 1362 275,71
B TOM YHCTIE 2 984 842,50 1 622 566,79 1226 048,14 136 227,57
MOATrOTOBKA MPOCKTHOM

JOKYMECHTAUH

2017 9516 349,72 0,00 9516 349,72 0,00

B TOM YHCTIC 0,00 0,00 0,00 0,00

MOATrOTOBKA MPOCKTHOM
JOKYMECHTAUH

Pecny6nuku Kapen

' nasa

A. Tl. Xynunaiinen

».



